
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 

 

Приказ 

 

07.11.2023 г.                  №  01-03-2/124-3 

 

О назначении лиц, ответственных за организацию, 

проведение и техническое сопровождение ГИА  

в 2023-2024 учебном году 

 

     На основании приказа Департамента образования Администрации городского округа 

город Рыбинск Ярославской области от 03.11.2023 № 053-01-09 

484 «О проведении ГИА-9 и ГИА-11, итогового собеседования, итогового сочинения 

(изложения) в 2024 году» в целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МОУ СОШ № 29 в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить общее руководство и контроль по проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее ГИА-

9) и государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования (далее ГИА-11) на Вохмянину И.Н., заместителя директора по УВР. 

 

2. Назначить ответственным за формирование и внесение личных данных обучающихся в 

программу базы данных РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11 – Вохмянину И.Н., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                          С.И. Кукушкин  
 


